
Záznam o činnostech zpracování osobních údajů  

kamerovým systémem 
podle čl. 30 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)  

 

Správce 

REVILO AUTO s.r.o. 

Komenského 56 

517 50 Častolovice 

IČ: 60931868 

 

Kontaktní osoba: Oliver Viktorin  

Kontaktní adresa: Letiště objekt č. 7, 503 41 Hradec Králové  

Tel.: +420 734 578 578 

E-mail: info@reviloauto.cz 

 

Společnost nemá pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

Účely zpracování  

Účelem zpracování osobních údajů kamerovým systémem je ochrana majetku a zdraví osob.  

 

Kategorie osobních údajů  

Správce zpracovává popisné údaje, konkrétně prostý obrazový záznam z kamerového systému. 

Jedná se o videozáznam s možnou identifikací fyzických osob.  

 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů  

Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu pořizování obyčejných kamerových záznamů v 

prostorách provozovny správce na adrese Letiště objekt č. 7, 503 41 Hradec Králové.  

 

Kategorie subjektů údajů  

Kamerovým systémem jsou zpracovávány osobní údaje zákazníků a klientů správce, 

zaměstnanců správce a veškerých osob pohybujících se v prostorách provozovny správce.  

 

Citlivé údaje  

Správce kamerovým systémem nezpracovává žádné citlivé údaje subjektů údajů.  

 

Zdroj osobních údajů  

Správce prostřednictvím kamerového systému získává osobní údaje přímo od subjektů údajů.  

 

Způsob zpracování osobních údajů  

Správce zpracovává osobní údaje kamerovým systémem.  

Kamery pořizují prostý obrazový záznam.  

Do systému je zapojeno 6 záznamových kamer.  

 

mailto:info@reviloauto.cz


Kamery jsou umístěny na adrese provozovny Letiště objekt č. 7, 503 41 Hradec Králové: 

1. parkoviště pro zákazníky a vjezdová brána 

2. parkoviště pro zaměstnance 

3. vnitřní prostor garáže 

4. vstupní místnost prodejny 

5. druhá místnost prodejny 

6. sklad 

 

Kamerový záznam je pořizován ve chvíli zaznamenání pohybu před kamerou. 

 

Subjekty údajů jsou informovány správcem o kamerovém systému a o zpracování jejich 

osobních údajů informačními tabulkami umístěnými u monitorovaných prostor. 

 

Lhůta pro výmaz kamerového záznamu  

Záznamy z kamerového systému jsou uchovávány po dobu 14 dní.  

Po uplynutí lhůty ode dne pořízení záznamu jsou záznamy automaticky vymazány. K výmazu 

záznamu po uplynutí této lhůty nedojde pouze v případě, že je zjištěna mimořádná událost a z 

toho důvodu je nutno příslušnou část kamerového záznamu uchovat po delší dobu tak, aby bylo 

dosaženo účelu zpracování a možnost použití kamerového záznamu jako důkazního 

prostředku.  

 

Opatření k zajištění ochrany  

Záznamové zařízení je zabezpečeno před neoprávněným přístupem.  

 

Kamery jsou umístěny mimo dosah.  

 

Přístup k záznamům je chráněn heslem a data jsou šifrována. 

 

Správce provádí pravidelně kontrolu funkčnosti zařízení. 

  

Osobou, která je oprávněna k přístupu ke kamerovému systému a kamerovým záznamům, je 

jednatel společnosti.  

 

Místa zpracování osobních údajů  

Správce zpracovává osobní údaje výhradně na adrese svého sídla.  

 

Příjemci osobních údajů  

Osobní údaje jsou zpracovávány výhradně správcem. 

 

Předávání osobních údajů do jiných států  

Nedochází k předávání osobních údajů do jiných států.  

 

 

 



Prohlášení  

Prohlašuji, že výše uvedený kamerový systém je:  

- vhodným a efektivním prostředkem pro stanovený účel zpracování osobních údajů  

- přiměřeným prostředkem, neboť jeho nastavení a provoz zasahuje do soukromí pouze v 

míře nezbytně nutné  

- nezbytným prostředkem, např. pro ochranu života, zdraví osob nebo majetku (nejsou 

plně využitelné jiné náhradní prostředky).  

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné a jsou vyplněné osobou oprávněnou jednat 

jménem správce. 

 

V Hradci Králové dne 1. 6. 2024 

 

Oliver Viktorin 

jednatel  

REVILO AUTO s.r.o. 


